



Numer sprawy: ZP 18/23

Grajewo, dnia 30.10.2023 r.

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Dostawa sprzętu medycznego do Pracowni Endoskopii”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,1% do 0,05% ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,1% do 0,05% ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o poniższej treści:

„(...) Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za przekroczenie terminów jeżeli na czas realizacji usług serwisowych / naprawy Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu.

**Dyrektor
Szpitala Ogólnego
im. dr Witolda Gineła w Grajewie
Marta Romanowska**